第12号様式(第13条関係)

屋外広告物自己点検結果報告書

平成28年 4月 15日

 那覇市長 様

                    報告者

住所  那覇市おもろまち1-1-1

氏名  ㈱店舗 広告 主男  印

電話番号 098-941-7801

  (法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名)

 次のとおり安全点検を実施したので報告します。

点検項目 異常の有無 良好な状態を保つために行った措置

取付(支持)部分の変形又は腐食
有 ・ 無

主要部分の変形又は腐食
有 ・ 無

ボルト、ビス等の変形又は腐食
有 ・ 無  部品交換

 錆止めスプレーの塗布

表示面の汚染、退色又は剥離
有 ・ 無

表示面の破損
有 ・ 無

照明装置の破損
有 ・ 無

その他
有 ・ 無

点 検 年 月 日      平成28年 4月 10日

設 置 年 月 日      平成25年 4月 24日 (現在まで  3年 月)

表 示 (設 置)

場    所
那覇市おもろまち1-1-1

上記のとおり点検を行いました。

    平成28年 4月 10日

                     住所 那覇市泉崎1-1-1

氏名 ㈱デザイン 那覇 太郎 印

    （点検者：沖縄 一郎）

                     資格 (注2)：一級建築士

注1 記載欄に記載事項のすべてを記載することができないときは、その欄に「別紙のと

おり」と記載し、別紙を添付してください。

 2 資格については、広告板、広告塔、アーチ広告その他これらに類するものであり、
かつ、そのものの高さが4メートルを超えるものを表示(設置)する場合に記入してく
ださい。

※許可申請者

※管理者（他の社員が点検をした

場合はカッコ書きで追記）